
UCHWAŁA NR XXXIV/242/2021
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 
305) Rada Gminy Bojanów uchwala co następuje: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SQYQE-PJKSU-MDFDR-UGLNL-ARXUI. Podpisany Strona 1



§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 2.230.304,59 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    10.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  10.000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

 0750 10.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    4.620,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  4.620,00 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

(wpływy z tytułu zwrotu kosztów postepowania 

sądowego) 

 0630 4.620,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  193.243,59 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

75615  60.000,00 

Wpływy z podatku od nieruchomości   0310   60.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

75616  128.000,00 

Wpływy z podatku od nieruchomości   0310 40.000,00 

Id: SQYQE-PJKSU-MDFDR-UGLNL-ARXUI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Wpływy z podatku rolnego   0320 10.000,00 

Wpływy z podatku od sadków i darowizn   0360 13.000,00 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   0500 65.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

75618  5.243,59 

Wpływy z opłaty skarbowej   0410 2.000,00 

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych  

 0480 3.243,59 

Dział 758 – Różne rozliczenia   1.585.441,00 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

75802  1.585.441,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 6280 1.585.441,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    227.000,00 

Szkoły podstawowe  80101  210.000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

– środki otrzymane na zakup pomocy 

dydaktycznych w ramach programu „Laboratoria 

Przyszłości” 

 2180 210.000,00 

Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

80103  10.000,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 0670 10.000,00 

Przedszkola 80104  7.000,00 

Strona 3Id: SQYQE-PJKSU-MDFDR-UGLNL-ARXUI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

 0660 4.000,00 

Wpływy z usług – zwrot kosztów wychowania 

przedszkolnego ucznia niebędącego mieszkańcem 

gminy a uczęszczającego do publicznego 

przedszkola na terenie tej gminy 

 0830 3.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  210.000,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  210.000,00 

Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  na 

podstawie odrębnych ustaw – opłaty za 

gospodarowanie odpadami (zwiększenie wpływów 

wynikające ze skutecznej ściągalności opłat od 

mieszkańców) 

 0490 210.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                  2.230.304,59  

 

§2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 140.000,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo   50.000,00 

Pozostała działalność  01095  50.000,00 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego  

nieruchomości – wpływy ze sprzedaży gruntów 

rolnych  

 0770 50.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    40.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  40.000,00 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego  

 0770 40.000,00 

Id: SQYQE-PJKSU-MDFDR-UGLNL-ARXUI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



nieruchomości – wpływy ze sprzedaży mienia 

gminnego 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    50.000,00 

Stołówki szkolne  80148  50.000,00 

Wpływy z usług – wpływy z dożywiania  0830 50.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      140.000,00 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 3.066.044,59 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo    300,00 

Izby rolnicze  01030  300,00 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów  

z podatku rolnego 

 2850 300,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    30.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  30.000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zakup działek do zasobu mienia 

gminnego 

 6060 30.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    60.060,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  15.250,00 

Zakup usług pozostałych   4300 10.630,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   4610 4.620,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  75075  19.700,00 

Zakup usług pozostałych   4300 19.700,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  5.110,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 5.110,00 

Pozostała działalność  75095  20.000,00 

Strona 5Id: SQYQE-PJKSU-MDFDR-UGLNL-ARXUI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Zakup materiałów i wyposażenia   4210 20.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  20.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  20.000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych  do sektora finansów publicznych: 

- dotacja dla OSP Bojanów -  dofinansowanie do 

zakupu ubrań specjalistycznych   

 2580 3.000,00 

Zakup energii   4260 17.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    1.010.000,00 

Szkoły podstawowe  80101    1.010.000,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek – 

realizacja zadania w ramach programu „Laboratoria 

Przyszłości” 

 4240 210.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

zadanie pn. „Budowa bieżni lekkoatletycznej przy 

ZS w Bojanowie” zmiana zadania realizowanego w 

ramach Funduszu Inwestycji Lokalnych  

 6050 800.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    3.243,59 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  3.243,59 

Zakup usług pozostałych   4300 3.243,59 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  1.928.441,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  1.585.441,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizacja zadania pn.: 

 Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków 

w m-ci Stany”  

 6050 1.585.441,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002  210.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 350,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 150,00 

Zakup usług pozostałych   4300 209.500,00 

Id: SQYQE-PJKSU-MDFDR-UGLNL-ARXUI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  5.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

dobudowa nowych linii NN  

 6050 5.000,00 

Pozostała działalność  90095  128.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 23.000,00 

Zakup energii   4260 50.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 55.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna    14.000,00 

Pozostała działalność 92695  14.000,00 

Zakup energii   4260 10.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 4.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   3.066.044,59 

 

§ 4 

Zmniejsza  się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 1.655.740,00 zł,   

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   5.110,00 

Dowożenie uczniów do szkół 80113  5.110,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 1.560,00 

Zakup usług pozostałych  4300 3.550,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    800.000,00 

Pozostała działalność  85195  800.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – z 

przeznaczeniem na wykonanie odwiertu 

badawczego w kierunku występowania wód 

leczniczych w miejscowości Stany - zmiana 

zadania realizowanego w ramach Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

 6050 800.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  850.630,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  850.630,00 

Strona 7Id: SQYQE-PJKSU-MDFDR-UGLNL-ARXUI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizacja zadania pn.: 

 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie 

Bojanów dla miejscowości Burdze – 

420.020,00 zł, 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie 

Bojanów dla miejscowości Przyszów i Stany 

ul. Krochowa  - 430.610,00 zł 

 6050 

 

850.630,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                  1.655.740,00  

 

§ 5 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy Bojanów o kwotę 680.000,00  zł, tj.  

z kwoty 7.730.000,00 zł do kwoty 7.050.000,00 zł, 

2. Zmniejsza się przychody budżetu gminy z tytułu pożyczek i kredytów o kwotę  

680.000,00  zł, tj. z kwoty 3.608.888,00 zł do kwoty 2.928.888,00 w tym: 

 § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 

2.928.888,00 zł, 

a) na pokrycie planowanego deficytu 1.886.235,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 

1.042.653,00 zł 

3. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu budżetu po zmianach ustala się:  

 pożyczki i kredyty w kwocie 1.886.235,00 zł,  

 przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.418.765,00 zł 

 przychody budżetu z tytułu wolnych środków w kwocie  2.745.000,00 zł   

4.  Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2021 

z kwoty 4.108.888,00 zł do kwoty 3.428.888,00 w tym: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  

w kwocie 1.042.653,00 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu 1.886.235,00 zł, 

Strona 8Id: SQYQE-PJKSU-MDFDR-UGLNL-ARXUI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy  

w kwocie 500.000,00 zł. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             Bieleń Emil 

 

 

Id: SQYQE-PJKSU-MDFDR-UGLNL-ARXUI. Podpisany Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



